АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУЗЁМКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КИНГИСЕППСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Распоряжение

27.05.2020 г        № 32-р

О временном приостановлении предоставления услуги горячего водоснабжения потребителей на территории МО «Кузёмкинское сельское поселение».

В целях проведения ремонтных работ на теплотрассе в д. Большое Куземкино:

1. Отключить подачу ГВС всем потребителям на территории Кузьминского сельского поселения с 27.05.2020 года по 03.06.2020 года.
2.  Администрации поселения ознакомить всех потребителей на территории Кузьминского сельского поселения об отключении подачи ГВС.
3. По окончании проведения ремонтных работ администрации поселения ознакомить всех потребителей на территории Кузьминского сельского поселения о возобновлении подачи ГВС.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 1-кат. Юрлова В.А..

Глава администрации
МО «Куземкинское сельское поселение»                                              С.А. Демченко